1

EXTRATO CONTRATO LOCAÇÃO IMÓVEL Nº. 01/2022

Procedimento nº 15/2021

Dispensa nº 09/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS GERAIS;

CONTRATADA: VICENTE EUSTÁQUIO DA MATTA; OBJETO: Locação de uma vaga de

garagem / estacionamento de um imóvel urbano; VALOR DO CONTRATO: R$300,00

(trezentos reais) mensais, totalizando o valor de R$3.600,00 (três mil e seiscentos reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.002.01.031.0001-2.002

– 33.90.36.00 (F – 14): Manutenção dos Serviços da Câmara – Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica, em acordo com a Lei Municipal nº. 1.833 de 29 de

novembro de 2021.

Sacramento, aos 03 dias de janeiro de 2022.

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento

Contratante